АДМИНИСТРАция  кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022                                                                                                     № 20
с.Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в Постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения № 95 от 24.03.2016г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Кожевниковское сельское поселение»

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кожевниковское сельское поселение, на основании распоряжения Главы Кожевниковского района № 957-р от 07.12.2006г., акта приема-передачи муниципального имущества от 14.12.2006г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Кожевниковское сельское поселение, утвержденный  постановлением администрации Кожевниковского сельского поселения № 95 от 24.03.2016 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Кожевниковское сельское поселение» внести дополнение, согласно приложению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста по муниципальному имуществу А.А. Вторушину.
 Глава поселения                                                                                                     А.В. Иванов
Вторушина А.А.
   21336
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кожевниковского сельского поселения

№ ___ от 07.02.2022 г.

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования Кожевниковское сельское поселение

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес
	Наименование
	Протяженность (км.)

	1
	70:07:0101001:1468
	Томская область,

с. Кожевниково

(ул. Российская)
	Автодорога

	0.511